
2020 年 4 ⽉ 9 ⽇ 
 
各 位 
 

リスパック株式会社 
 
 

新型コロナウイルス感染防⽌への取り組みについて 
 
 
 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引⽴てを賜り
厚く御礼申し上げます。 
 さて、新型コロナウイルス感染拡⼤に伴い、政府から「緊急事態宣⾔」が発令されたこと
を受けまして、弊社でもこれまで感染防⽌に努めて参りましたが、⼀層の体制強化を⾏って
参ります。 
 お取引先様におかれましては、何かとご不便やご迷惑をおかけすると思いますが、安定 
供給を果たすべく対処して参りますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 期間： 2020 年 4 ⽉ 8 ⽇〜5 ⽉ 6 ⽇ 
 
 内容： １ 緊急事態宣⾔対象地域における営業員は在宅勤務の実施 
     ２ 同地域における受注業務員の時差出勤、及び公共交通機関以外による通勤 
     ３ 同地域内外、及び他の地域より対象地域への出張禁⽌ 
     ４ 業務中の感染リスク低減策（体温管理、マスク着⽤、⼿洗い、消毒）の徹底 
     ５ 受注連絡先はこれまで通り各⽀店・営業所へ、営業員への連絡は携帯電話、

及び E メールにてお願い申し上げます。 
 
 対象： 東京⽀店、⼤宮営業部、⻄東京営業部、⼤阪⽀店、福岡⽀店、及び営業本部 
     尚、対象地域拡⼤の際は、随時対応して参ります。 
 
 現在、弊社における受注業務、⽣産・物流体制は問題ありませんが、不測の事態も考えら
れますので、余裕のあるご発注を頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


